

NASADZENIE ROŚLIN ODSTRASZAJĄCYCH KLESZCZE

Na czterech Bieńczyckich placach zabaw zasadzone zostały rośliny, których głównym zadaniem jest ochrona dzieci przed kleszczami i komarami. Wiosną będą nie tylko cieszyć oczy, ale też pełnić tę niezwykle pożyteczną rolę. To zadanie, które do realizacji wskazali w IX edycji BO mieszkańcy naszej Dzielnicy.

Zgłoszone w IX edycji Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa zadanie „Nasadzenie roślin odstraszaających kleszcze w Bieńczykach” otrzymało w głosowaniu ponad 400 punktów. Tym samym mieszkańcy Dzielnicy XVI zdecydowali by na ten cel przeznaczyć 100 tysięcy złotych. W ostatnim tygodniach zrealizowany został

ostatni etap zadania – według opracowanej wcześniej dokumentacji papierowej wykonane zostały nasadzenia. Tym co przekonało mieszkańców do oddania głosów na ten pomysł było niewątpliwie uzasadnienie, w którym czytamy „Kleszcze stanowią zagrożenie jeśli chodzi o choroby odkleszczowe, takie jak kleszczowe

zapalenie mózgu, borelioza, babesjoza, bartonelloza itp. Oprócz oprysków preparatami chemicznymi, można je odstraszać nasadzając rośliny odstraszaające zarówno kleszcze i komary, takie jak np: czeremcha, czosnek niedźwiedzi, rozmaryn lekarski, kocimiętka, czy lawenda.” I tak łącząc piękne z pożytecznym Zarząd



Zieleni Miejskiej dokonał nasadzeń na placach zabaw: na os. Kazimierzowskim 25, na os. Jagiellońskim 9, os. Na Lotnisku 6 oraz przy ul. Fatimskiej 21 C

Fot. Zygmunt Bińczycki



Os. Na Lotnisku 6



Ul. Fatimska 21C



Os. Jagiellońskie 9



Os. Kazimierzowskie 25

Kraków koncert **listopadowy**

Czerwień to miłość, biel to serce czyste...

Czesław Janczarski

Chór „Fermata” z Centrum Kultury, Promocji i Rekreacji w Zielonkach
Anna Roj - dyrygent chóru

Orkiestra Dęta „Przyszłość” z Niegardowa
Krystian Klimczyk - dyrygent orkiestry

Zespoły artystyczne z MDK
im. Janusza Korczaka w Krakowie

Agnieszka Kliszczuk - prowadzenie koncertu

26 LISTOPADA 2024, GODZ. 17-00
Aula kościoła św. Józefa Oblubieńca NMP
os. Kalinowe 5, Kraków

WSTĘP WOLNY

MŁODZIEŻOWY DOM KULTURY IM. JANUSZA KORCZAKA - JEDNOSTKA OŚWIATOWA MIASTA KRAKOWA



RADA DZIELNICY XVI BIEŃCZYCE:

os. Kalinowe 4, 31-812 Kraków, tel. 12 641 4567, e-mail: rada@dzielnica16.krakow.pl. Przewodniczący Rady i Zarządu: Zygmunt Bińczycki. Zastępca Przewodniczącego: Robert Adamek. Członkowie Zarządu: Kamil Bartosik, Marcin Bursa, Renata Połomska.